DESSERT

Meringa alla crema chantilly e gocce di

cioccolato €7,00
Meringue with Chantilly Cream and Chocolate Drops

Macedonia frutta fresca €5,00
Macedonia fresh fruit

Gelato € 5,00

Ice Cream

Affogato al caffé € 5.00

Ice Cream with Espresso

SNACKS sono disponibili dalle13.00 alle15.00
nella vostra camera o sulla terrazza

SNACKS are available from 13.00 to 15.00
in your room or on the terrace




INSALATE SALADS
Insalata/Greca € 10.00

Insalata verde,cetrioli, feta, olive nere,pomodori,cipollarossa,
origano, olio oliva,

Salad, cucumber tomato red onion, black olives, feta cheese,
oregano, olive

Insalata con finocchi, arance e salmone affumicato
Green salad, Orange, fennel and smoked salmon €12,00

Insalata di Pollo / Tonno €10,00
Pollo arrosto/ Tonno, insalata, pomodorini, mais maionese
Roasted chicken/ Tuna, Salad tomatoes, corn, mayonnaise

Insalata estiva con ceci € 10,00

Insalata verde , ceci, pomodorini, mozzarella
zucchine, basilico

Green salad, chickpeas, cherry tomatoes,
mozzarella, courgette, basil, olive oil

PIZZA

Margherita € 8.00
Mozzarella, tomato

Verdure €10.00
Grilled vegetables, mozzarella,
tomato

Prosciutto € 10,00

Ham, mozzarella, Tomato

Maxi Beef Burger €11.00
Carne di manzo formaggio, insalata, pomodoro, cipolle
caramellate, maionese

Minced beef, cheese, tomato, salad, caramelized onion,
mayonnaise

Maxi Vegetarian Burger €11.00
Hamburger di verdure, salsa avocado, insalata, pomodoro,
formaggio

Vegetable burger, avocado sauce, salad, tomato, cheese

TOAST
Classico € 5.00

Cotto, formaggio
Ham & cheese

Vegeteriano € 5.00
Verdure grigliate, formaggio
Griled vegetables & cheese

Club sandwich €10.00
Pollo, insalata, bacon, pomodoro, uova, maionese
Chicken, salad, tomato, bacon, eggs, mayonnaise
Avocado Toast €12,00

salsa avocado, uova, pomodorini,origano salmone, pepe rosa,
buccia di limone

avocado sauce, egg, cherry tomatoes, salmon oregano, pink
pepper, lemon peel

Patatine Fritte - French fries € 5,00

PASTA

Ravioli di branzino e agrumi €14.00
Ripieno : branzino, purea di patate olio oliva, succo di agrumi
Buccia di agrumi erba cipollina, aglio

Sea bass, mashed potato, extra virgin olive oil, citrus fruit juice,
citrus peel, chives, garlic.

Tagliatelle di pasta fresca al ragu €12.00

Carne di manzo e maiale, cipolla sedano carote, salsa
pomodoro, olio di oliva, aglio , profumi.

Beef and pork, celery, onion, carrots, tomato sauce, olive ail,
garlic, perfumes.

Trenette al pesto fresco e pomodorini € 12.00
Basilico, aglio, pinoli, olio d'oliva, pomodorini, parmigiano.

Basil, garlic, pine nuts, olive oil,

parmesan cheese, cherry tomatoes.



Take it easy and
enjoy Lago Maggiore

DRINK

VINI BIANCHI / WHITE WINE

Piemonte
Gavi Ca’Adua docy
Erbaluce di Caluso Podere Macellio docy

Friuli Venezia Giulia
Pinot Grigio San Martino
Chardonnay San Martino

Liguria
Lugana Rovaglia doc

Trentino
Gewurztraminer St Michael-Eppan
W-Bianco Dolomiti

Sardegna
Vermentino di Gallura S’ éleme docy

€21,00
€ 20,00

€ 20,00
€ 18,00

€ 22,00

€ 22,00
€ 18,00

€ 22,00

VINI ROSSI / RED WINE

Piemonte

Barbera d’Alba Pernice doc
Dolcetto d’Alba Pernice doc
Nebbiolo Platinetti doc
Gattinara Travaglini docy

Toscana
Chianti Frassini 2017

VINI ROSATI / ROSE WINES

Rosato Dolomiti Weinbery igt

BOLLICINE

Prosecco Alte Vigne Silvoy
Franciacorta Brut Biondelli docy
Ca’ del Bosco Cuvé Prestige
Spumante Rosato dry Rapsodie
Champayne Veuve Clicquot

€ 18,00
€ 18,00
€ 21,00
€ 30,00

€ 20,00

€ 18,00

€ 23,00
€ 30,00
€ 45,00
€ 25,00
€ 75,00

Rilassati e
goditi il Lago Maggiore

DRINK



CAFFETTERIA

Caffé espresso € 2,00
Caffé decaffeinato € 2,00
Caffé d’orzo € 2,00
Caffé americano € 3,00
Cappuccino €4,00
Latte macchiato € 4,00
Cioccolata € 4,00
The-Infusioni € 3,50

BIBITE

Aranciata S. Pellegrino

Coca Cola

Coca Cola light

Lemonsoda

Tonica Schweppes

Sprite

Succo di frutta

The freddo

Spremuta Arancia

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€4,00
€ 5,00

BIRRE

Moretti Italy cl.33
Messina cl.50
Moretti no-alcohol cl.33

Ichnusa (Sardeyna) cl.33
Menabrea (Piemonte) c¢l.33

Paulaner
Corona

cl.50
cl.33

Prosecco bicchi
Prosecco Glass

Vino Bianco al bicchiere

€ 5,00
€ 6,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 6,00
€ 5,00

ere

White wine Glass
Vino Rosé al bicchiere

Rosé wine Glass

Vino Rosso bicchiere

Red wine Glass

€ 5,00

€ 4,00

€ 4,00

€ 4,00

APERITIVI & COCKTAIL

Aperol Spritz € 7,00
Aperol, Prosecco, soda

Campari Spritz €7,00
Bitter Camypairi, Prosecco, soda

Campari Orange €7,00
Bitter Camypari, succo arancia

Hugo €7,00
Prosecco, sambuco, soda, menta

Negroni € 8,00
Bitter Campari, Vermut rosso, Gin

Gin Tonic € 8,00/10,00
Tonic, Gin

Pina Colada € 8,00
Rum bianco, succo ananas, batida

Peach Pit “no-alcoholic” €7,00

Succo di pesca, limone, soda, granatina
Peach juice, lemon, granadine, soda

Bel Sit “no-alcoholic” € 7,00
Succo arancia, ananas, mirtillo, soda
Orange, pineapple, blueberry juice, soda

SPIRITS

Grappe
Classica Chiara
Classica Oro
Moscato
Traminer

Whisky

Jack Daniels
Ballantines
Chivas Regal
Jameson lrish
Johnnie Walker

Cognac & Brandy

Martell
Courvoisier
Stock 84 Brandy

Vecchia Romagna Brandy

€ 5,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 6,00

€ 8,00
€ 8,00
€9,00
€9,00
€9,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 5,00
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